PAGE

Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края
13 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия

Ейская городская

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04

Решение
8 июля 2015 года                                                                                        № 125/03
Об образовании на территории Ейского городского поселения Ейского района избирательного участка № 14-99

В связи с проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13 сентября 2015 года и на основании пункта 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 20 Закона Краснодарского края «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», а также руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2009 года № 87/830 «О единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Краснодарского края для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдум» и от 10 июня 2015 года № 144/1841-5 «О календарном плане мероприятий по дополнительному зачислению кандидатур в резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:

1.Образовать на территории Ейского городского поселения Ейского района избирательный участок № 14-99, находящийся в месте временного пребывания избирателей по адресу: город Ейск, ул. Энгельса, 145 (административное здание МБУЗ МО Ейский район «Центральная районная больница», тел. 3-06-74).
2. Настоящее решение вступает силу с момента его опубликования.

3. Направить настоящее решение в газету «Приазовские степи» для опубликования.

4. Направить настоящее решения в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря ТИК Ейская городская А.Н.Подосинникову.
	Председатель

	И.А.Меркаленко

	Секретарь

	  А.Н.Подосинникова

C:\Documents and Settings\Аня\Рабочий стол\РЕШЕНИЯ И ПРОТОКОЛЫ 2015\Июль\08.07.2015\Решения 8.07.2015\125-03 уик 14-99.doc